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انگلیس در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی با 
زش وه ور گر

ایمان گودرزی

کنار رفت، اما  باخت مقابل فرانسه از دور رقابت ها 
خ داد؟ سه شیرها  چه مشکلی برای تیم گرت ساوت گیت در ورزشگاه ال بیت ر
گذاشتند اما در نهایت با  شنبه شب نمایش بسیار خوبی از خود به جای 
از دور  تا  بر یک مقابل مدافع عنوان قهرمانی شکست خوردند   2 نتیجه 
ج شوند. بیشتر بحث و جنجال این بازی بر سر عملکرد داور  مسابقات خار
کاپیتان  کین  رفته هــری  از دســت  پنالتی  و  پریرا سامپائو  برزیلی، ویلتون 
سه شیرها بود و مانع از آن شد که بازی به وقت اضافه کشیده شود و این گونه 

گذار کردند. انگلیسی ها بازی را وا

    داوریبرایسهشیرها
پس از این که داوری بازی آرژانتین – هلند با حواشی بسیار زیادی روبه رو 
شد، عملکرد داوران در بقیه بازی ها نیز زیر ذره بین قرار گرفت. هنگامی که 
، دستیارانش و کمک داور ویدئویی سوال  از ساوت گیت در مورد عملکرد داور
شد، ترجیح داد صحبتی نکند اما بازیکنان او در طول 90 دقیقه مقابل فرانسه 

از دست تصمیمات داور کلافه شده بودند. شاید انتقاد از داوری که دو پنالتی 
گرفته باشد منطقی به نظر نرسد اما این داور برزیلی اشتباهات  برای شما 

زیادی در این بازی بر ضد انگلیس داشت. 
گری نویل به عنوان کارشناس در یک برنامه تلویزیونی گفت:» او یک کابوس 
بود، نمی خواهم بهانه بیاورم و دلیل باخت را داوری بدانم اما در کل او یک 

داور ضعیف بود و نباید برای چنین بازی بزرگی انتخاب می شد.«

    هیچبهانهایوجودندارد
انگلیس هر چقدر که دوست دارد می تواند از عملکرد داور گلایه کند، اما در 
نهایت اشتباهات دفاعی باعث شکست آنها در مرحله یک چهارم نهایی 
جام جهانی مقابل فرانسه شد. بی شک رسانه های انگلیسی از دست دادن 
پنالتی و عملکرد عجیب و غریب داور را دلیل اصلی این باخت می دانند اما 

نادیده گرفتن دلایل اصلی باخت سه شیرها دور از انصاف است.
تیم ساوت گیت زمستان امسال در حالی راهی قطر شد که معتقد بود می تواند 
با جام به خانه برگردد، گرچه خوب می دانستند که خط دفاعی پاشنه آشیل 
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تیم ملی انگلیس برای هفتمین بار در مرحله 
یک چهارم نهایی از جام جهانی حذف شد. 
هیچ تیمی به اندازه سه شیرها در این مرحله 

حذف نشده  است. 

ون  هوگو لوریس شنبه شب با قرار گرفتن در
ی های ملی اش  وازه فرانسه، تعداد باز در
را به 143 رساند و با عبور از لیلیان تورام 
ی ملی را به خودش اختصاص  بیشترین باز

داد.

ی کین توانست  در شب تلخ انگلیس، هــر
به یک رکورد مهم برسد. او تعداد گل های 
ونی  ملی اش را به 53 رساند و در کنار وین ر

ن سه شیرها لقب گرفت. بهترین گلز
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ی مقابل فرانسه از  ی کین با گلزنی در باز هر
وی نقطه پنالتی، گل هایش در جام جهانی  ر
با پنالتی را به عدد 4 رساند. هیچ بازیکنی 
در تاریخ انگلیس از این حیث به او نمی رسد.

آمار
طلسم 56 ساله چهار سال دیگر تمدید شد

 فوتبال به خانه 
باز نخواهد گشت!


